

JSM ESTATE ApS
Mølleparken 116, 7190 Billund

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 32 33 65 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2018.

Preben Benfeldt Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSM ESTATE ApS
Mølleparken 116
7190 Billund

CVR-nr.: 32 33 65 82
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Bestyrelse

Preben Benfeldt Madsen, Mølleparken 116, 7190 Billund
Jonas Madsen, Troldmosevej 2, Give Mark, 7323 Give
Stephan Benfeldt Madsen, Ankelbovej 6, 7190 Billund

Direktion

Preben Benfeldt Madsen, Mølleparken 116, 7190 Billund

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Nørgaard Madsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 162.408 mod 172.518 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.136 mod 41.250 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	162.408	172.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.647	-52.647
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.161	-52.137
Resultat før skat	58.600	67.734
Skat af årets resultat	-24.464	-26.484
Årets resultat	34.136	41.250
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.136	41.250
Disponeret i alt	34.136	41.250

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.241.392</u>	<u>2.294.039</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.241.392</u>	<u>2.294.039</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.241.392</u>	<u>2.294.039</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.329</u>	<u>8.198</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.329</u>	<u>8.198</u>
	Likvide beholdninger	<u>86.117</u>	<u>42.960</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>94.446</u>	<u>51.158</u>
	Aktiver i alt	<u>2.335.838</u>	<u>2.345.197</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	8.542	-25.594
Egenkapital i alt		88.542	54.406
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.724.745	1.795.965
	Deposita	57.900	56.550
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.782.645	1.852.515
5	Gældsforpligtelser	71.220	71.220
	Gæld til tilknyttede virksomheder	227.767	197.220
	Anden gæld	165.664	169.836
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.651	438.276
Gældsforpligtelser i alt		2.247.296	2.290.791
Passiver i alt		2.335.838	2.345.197
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.083	5.849		
Andre finansielle omkostninger	45.078	46.288		
	51.161	52.137		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	2.487.847	2.487.847		
Kostpris ultimo	2.487.847	2.487.847		
Af- og nedskrivninger primo	-193.808	-141.161		
Årets nedskrivninger	-52.647	-52.647		
Af- og nedskrivninger ultimo	-246.455	-193.808		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.241.392	2.294.039		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat primo	-25.594	-66.844		
Årets overførte overskud eller underskud	34.136	41.250		
	8.542	-25.594		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2018	Gæld i alt 30/6 2017
Gæld til pengeinstitutter	71.220	1.439.865	1.795.965	1.867.185
Deposita	0	0	57.900	56.550
	71.220	1.439.865	1.853.865	1.923.735

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.116 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendomme med regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 i alt 2.241 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørgaard Madsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.